
 1 

M Ě S T O    I V A N Č I C E 

V ý p i s 

z přijatých usnesení 12. schůze rady města konané dne 4.5.2016 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů) 

v platném znění. 

 
Nabídka na implementaci procesu automatizovaného zpracování daňových nedoplatků 
U s n e s e n í : 

RM schvaluje zakoupení rozšíření stávajícího software Scarabeus DMS, zakoupeného městem 

Ivančice pro zpracování přestupkové agendy vedené na odboru správních činností MěÚ Ivančice, 

o automatizaci procesu zpracování dokumentace výzev k daňovým nedoplatkům a jejich 

integrace do spisové služby za částku 47 600,- Kč bez DPH od společnosti inITt 

inovation&technology s.r.o., Uherské Hradiště, IČO 04423101. Hrazeno bude z rozpočtu odboru 

správních činností. 

 
Informace – prodej pozemků – Meruňkový sad 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí informaci o vlastnictví pozemků v areálu Meruňkový sad.  

 
Záměr prodeje pozemku p.č. 2595/43, k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p.č. 2595/43 – zahrada, 

o výměře 359 m2, k.ú. Kounické Předměstí, a ostatních pozemků v areálu Meruňkový sad, na 

nichž není umístěna stavba. 
 

Záměr prodeje části pozemku  p.č. 3027/1, k.ú. Ivančice 
U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu; na příští zasedání požaduje k věci doplnit vyjádření Ing. 

Červeného o využití pozemku z pohledu rozpracovaného územního plánu. 

 
Záměr prodeje pozemků p.č. 1683/55, 1683/62 a p.č. 1683/36, k.ú. Budkovice 
U s n e s e n í : 

RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemků p.č. 1683/55, 1683/62 a 

1683/36 v k.ú. Budkovice. 

 
Umístění stavby RD se sjezdem a nájezdem na p.č. 1610/17, k.ú. Budkovice 
U s n e s e n í : 

RM souhlasí s umístěním rodinného domu na p.č. 1610/17 v k.ú. Budkovice, a s umístěním 

sjezdu a nájezdu. 

 
Výstavba RD na pozemku p.č. 590/108, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s výstavbou rodinného domu na pozemku p.č. 590/108 v k.ú. Ivančice. 

 
Smlouvy o odepisování technického zhodnocení pronajatého majetku – Česká pošta 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvy o odepisování technického zhodnocení pronajatého majetku uzavírané 

mezi městem Ivančice jako pronajímatelem a Českou poštou, s.p., jako nájemcem. 
 

Instalace klimatizační jednotky v pobočce České pošty 
U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu; starosta bude jednat se zástupci České pošty. 



 2 

Stanovisko k záměru „Sklad autovraků (kategorie „O“) a parkoviště vozidel“ – změna užívání stavby 
U s n e s e n í : 

RM nesouhlasí se záměrem akce „Sklad autovraků (kategorie „O“) a parkoviště vozidel“ – změna 

užívání stavby. 

 
Smlouva č. 05/86106 o dodávce pitné vody pro odběrné místo provozní areál Ivančice, Kounická 
U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu č. 05/86106 o dodávce pitné vody s dodavatelem VODÁRENSKÁ 

AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Brno, IČO 49455842, pro odběrné místo provozní areál, 

Kounická č. parc. 2438/11, Ivančice; smlouva na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu 

odboru investic, správy majetku a právního, ORJ 10. 

 
Stanovisko k výstavbě mycích boxů pro ruční mytí automobilů 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se záměrem p. K., Brankovice, na „výstavbu mycích boxů pro ruční mytí 

automobilů“, na pozemcích p.č.  590/182 a 590/165 dle KN v k.ú. Ivančice ve vlastnictví p. V., 

v sousedství obchodního domu TESCO v Ivančicích. 

Hlasováno: 4 pro, 1 se zdržel 

Dopravní značení v centru města 
U s n e s e n í : 

RM souhlasí s navrženým řešením parkovací zóny na Palackého náměstí a na Komenského 

náměstí. Návrh doporučuje zachovat dopravní značení IP 12 (Vyhrazené parkování), odstranit 

dopravní značení IP 11a (Parkoviště), na vjezdech a výjezdech z náměstí osadit dopravní značení 

IZ 8a a IZ 8b (Začátek a konec zóny parkování). RM ukládá odboru investic, správy majetku a 

právnímu dokončit dokumentaci ke stanovení navrženého řešení a zajistit podání žádosti na 

stanovení u silničního správního úřadu.  

Hrazeno bude ze schváleného rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního na rok 2016. 
 

Použití znaku města – Sbor dobrovolných hasičů Ivančice 
U s n e s e n í : 

RM uděluje souhlas  Sboru dobrovolných hasičů Ivančice k bezúplatnému použití znaku města 

Ivančice (v modrém štítě tři odvrácené /2.1/ zlaté poháry) na dresech SDH Ivančice. 

 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro akci „Ivančice, Dol. Hlinky, …, rozšíření 

DSNN“ 
U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro akci „Ivančice, Dol. 

Hlinky, …, rozšíření DSNN“; budoucí oprávněný je E.ON Distribuce, a.s. 

 
Vyjádření k záměru „Půdní vestavba rodinného domu, Kounická ..., Ivančice“ 
U s n e s e n í : 

RM souhlasí s provedením záměru „Půdní vestavba rodinného domu, Kounická …, Ivančice“. 

 
Oprava kanalizační přípojky – Jana Schwarze 
U s n e s e n í : 

RM souhlasí s opravou kanalizační přípojky v ulici Jana Schwarze …, Ivančice. 

Oprava kanalizační přípojky – Drůbežní trh 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s opravou kanalizační přípojky k rodinnému domu v ulici Drůbeží trh …, Ivančice. 

Návrh Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě s ČEZ Energo, s.r.o. ze dne 17.12.1997 
U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu; vyčká na výsledky analýzy energetické koncepce města – 

předpokládaný termín leden 2017.  



 3 

 
Financování projektů na kanalizační přípojky 
U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit financování projektů na kanalizační přípojky 

v místních částech Budkovice, Hrubšice a Řeznovice následujícím způsobem: město Ivančice 

objedná a zaplatí projekty přípojek za občany místních částí. Pro ten účel RM doporučí 

zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření v částce 1 mil. Kč. 
 

Příkazní smlouva s firmou DEA Energetická agentura, s.r.o., na „Administraci výběrového řízení – 

Rekonstrukce besedního domu – II. etapa“, včetně plné moci 
U s n e s e n í : 

RM schvaluje Příkazní smlouvu s firmou DEA Energetická agentura, s.r.o., se sídlem Benešova 

425, 664 42 Modřice, IČO 41539656,  na „Administraci výběrového řízení – Rekonstrukce 

besedního domu – II. etapa“, včetně plné moci.  Částka za poskytnuté služby podle smlouvy je 53 

240,- Kč vč. DPH a bude hrazena z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního. 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava lávky přes řeku Jihlavu v Řeznovicích“ – schválení výzvy 

včetně příloh 
U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění textu výzvy 

vč. příloh pro zakázku malého rozsahu „Oprava lávky přes řeku Jihlavu v Řeznovicích“. 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Pořízení nástavby komunálního vozidla – vodní cisterny pro MěÚ 

Ivančice“ – přidělení zakázky a schválení Kupní smlouvy 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení zakázky 

malého rozsahu „Pořízení nástavby komunálního vozidla – vodní cisterny pro MěÚ Ivančice“ 

firmě AKINES servis s.r.o., se sídlem Mongolská 1470/42, 708 00  Ostrava - Poruba, IČO 

02769930, za cenu 193 116,- Kč včetně DPH. Vybíráno ze 3 nabídek. Současně RM schvaluje 

Kupní smlouvu. Bude hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru investic, správy majetku a 

právního pro rok 2016. 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Rámcová smlouva – nátěry veřejného osvětlení“ – schválení výzvy 

včetně příloh 
U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění textu výzvy 

vč. příloh pro zakázku malého rozsahu „Rámcová smlouva – nátěry veřejného osvětlení“. 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Stavební úpravy budovy MěÚ Ivančice“ – schválení výzvy včetně 

příloh 
Bod vypuštěn - neprojednáváno.                  
 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Rekonstrukce výtahů v budovách ve vlastnictví města Ivančice. 

Část II – Rekonstrukce nákladního výtahu v Penzionu pro důchodce Ivančice, ul. Na Úvoze“ – změna 

zhotovitele a schválení Smlouvy o dílo 
U s n e s e n í : 

RM schvaluje změnu zhotovitele pro zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce výtahů v budovách 

ve vlastnictví města Ivančice. Část II – Rekonstrukce nákladního výtahu v Penzionu pro 

důchodce Ivančice, ul. Na Úvoze“ z důvodu neposkytnutí součinnosti vítězného uchazeče při 

uzavírání Smlouvy o dílo.  

Zhotovitelem této zakázky bude druhý uchazeč v pořadí, a to firma Výmyslický – výtahy, spol. 

s r.o., Pivovarská 542, 686 01  Uherské Hradiště, IČO 44962185, za částku 1 364 880,- Kč vč. 

DPH. RM schvaluje smlouvu s tímto zhotovitelem. 



 4 

 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro akci „Ivančice, Kounická, D., kab. 

smyčka“ 
U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro akci „Ivančice, 

Kounická, D., kab. smyčka“; budoucí oprávněný je E.ON Distribuce, a.s. 

 
Záměr nabytí pozemků PK v k.ú. Němčice u Ivančic 
U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí pozemků PK: 

p.č. 786 o výměře 2421 m², p.č. 787 o výměře 2066 m², p.č. 788/1 o výměře 1822 m², p.č. 788/2 

o výměře 1641 m², p.č. 789 o výměře 1726 m², p.č. 1790 o výměře 1627 m², p.č. 791/1 o výměře 

1379 m², p.č. 791/2 o výměře 216 m², p.č. 792/1 o výměře 1041 m², p.č. 793 o výměře 1220 m², 

v k.ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice. 

 
Vyjádření ke stavbě vodovodní přípojky na p.č. 1651/21, k.ú. Budkovice 
U s n e s e n í : 

RM souhlasí se stavbou vodovodní přípojky na p.č. 1651/21 v k.ú. Budkovice a schvaluje 

Smlouvu o právu provést stavbu. 

 
Nájemní smlouva – nápojový automat 
U s n e s e n í : 

RM schvaluje Nájemní smlouvu mezi městem Ivančice a panem Janem Doupovcem, Molákova 

2146/6, 628 00   Brno, IČO 61432270, na nájem prostoru v městské sportovní hale k umístění a 

provozu nápojového automatu. 

 
Informace o nákupu elektřiny; Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny – Pražská 

energetika, a.s. 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí informaci o nákupu elektřiny a transformátoru pro školský areál. 

RM schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny č. 3000462412 s Pražskou 

energetikou, a.s., IČO 60193913, na nákup VN pro školský areál. 

 
Vyjmutí pedikúry z úkonů poskytovaných Pečovatelskou službou Ivančice 
U s n e s e n í : 

RM schvaluje s účinností od 5.5.2016 vyjmutí pedikúry z úkonů poskytovaných Pečovatelskou 

službou Ivančice.  
 

Informace o povinnosti uhradit jistinu a náklady soudního řízení  
U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí a schvaluje uhrazení jistiny ve výši 49 200,- Kč a nákladů soudního řízení ve 

výši 25 490,- Kč podle rozsudku Krajského soudu v Brně, č.j. 13 Co 217/2014,  ze dne 

14.4.2016, z provozní rezervy.  

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou DEV COMPANY spol. s r.o. 
U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, ze dne 4.4.2016, s firmou DEV COMPANY spol. 

s r.o., se sídlem Čs. legií 145/18, 702 00, Ostrava, IČO 47679620. Dodatkem se zvyšuje cena za 

dílo o 207 916,53 Kč bez DPH. Hrazeno bude ze schváleného rozpočtu odboru investic, správy 

majetku a právního. RM ukládá místostarostovi panu Sojkovi reklamovat vícenáklady 

u projektanta. 



 5 

 

Studie venkovních úprav Palackého náměstí Ivančice, část plocha před kostelem Nanebevzetí Panny 

Marie – přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje přidělení zakázky na akci „Studie venkovních úprav Palackého náměstí Ivančice, 

část plocha před kostelem Nanebevzetí Panny Marie“ firmě Ing. arch. Michal Říčný, Brno, IČO 

42588715, za cenu 114 345,- Kč včetně DPH. Vybíráno ze 3 nabídek. Současně RM schvaluje 

Smlouvu o dílo. Bude hrazeno z rezervy provozní. RM doporučuje maximální možné využití 

použitelných částí projektové dokumentace vypracované do roku 2014. 

 
Záměr pronájmu části p.č. 3163/15, k.ú. Ivančice 
U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pronájmu části p.č. 3163/15, o výměře 9 m2, v k.ú. Ivančice. 

 

Slavnosti chřestu - KIC 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje výpůjčku 20 ks setů Kulturnímu a informačnímu centru Ivančice (dále jen KIC). 

Dále RM schvaluje výpůjčku 3 ks ledniček Liebherr profi z Besedního domu i.č. B 70/2, B 71/2 a 

B 72/2, které si KIC odveze vlastními silami ve čtvrtek 19.5.2016 z Besedního domu do stanu na 

náměstí a vrátí je v neděli 22.5.2016 ve večerních hodinách zpět do Besedního domu. Dále 

schvaluje možnost využití mrazáku v Besedním domě, kde si bude KIC 14 dní před akcí plnit 

zásobník ledem do vinařské zóny Slavností chřestu, vše v součinnosti s odborem investic, správy 

majetku a právním.  

RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu poskytnout součinnost pracovní čety ke 

stavbě pódia před radnicí 19.5.2016 a následnému odstranění, k návozu stojanů na značky a 

zajištění úklidu v průběhu akce. 

 

Smlouva na přípravu stavby, výběr zhotovitele stavebních prací a realizaci stavby „II/394 

Ivančice, ulice Na Brněnce - úsek II“ – SÚS JmK 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu se Správou a údržbou silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou 

organizací kraje, IČO 70932581, se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno (dále jen SÚS 

JmK), na přípravu stavby, výběr zhotovitele stavebních prací a realizaci stavby „II/394 Ivančice, 

ulice Na Brněnce - úsek II“.  Každá ze smluvních stran hradí náklady vztahující se k jí 

zajišťovaným objektům. 

 

 


